















































	AIZSTĀVĒT DEMOKRĀTIJU    
Eiropas Savienībā
	Tuvināt cilvēkus
	Nodrošināt veiksmīgas Eiropas Parlamenta vēlēšanas
	Atbalstīt pamatvērtības un tiesiskumu     

	AIZSTĀVĒT DEMOKRĀTIJU      
Ārpus Eiropas Savienības 
	Pilsoniskās sabiedrības veidotais tilts uz demokrātiju un labklājību
	ES miermīlīgas diplomātijas atbalstīšana spēcīgas un noturīgas pilsoniskās sabiedrības veidošanai

	IESTĀTIES PAR EIROPU 
Reprezentatīvāks viedoklis
	Forums jaunajai paaudzei
	Līdztiesīgāks forums    

	IESTĀTIES PAR EIROPU 
Spēcīgs un jēgpilns viedoklis     
	Iestāde, kuras viedoklis tiek uzklausīts ārpus tās sienām
	Iestāde, kas balstās uz pierādījumiem un ir tālredzīga     
	EESK PRIEKŠSĒDĒTĀJS OLIVERS REPKE (OLIVER RÖPKE)     
Virzīt ES sociālo programmu un nodrošināt ilgtspējīgu konkurētspēju 
21. gadsimtam     
	Virzīt ES sociālo programmu
	Nodrošināt ilgtspējīgu konkurētspēju 21. gadsimtam

	SEKRETARIĀTA IEGULDĪJUMS: IZVĒLĒTĀS POLITIKAS PRIORITĀTES
	Paātrināt ilgtspējīgas attīstības mērķu (IAM) īstenošanu
	Jauniešu līdzdalība klimata un ilgtspējas jomā
	Aprites ekonomika
	Eiropas rūpniecības zaļā pārkārtošanās
	Visaptveroši centieni digitalizēt Eiropas rūpniecību
	Globālās konkurētspējas un ES rūpniecības atvērtās stratēģiskās autonomijas palielināšana
	Reformas noturīgai ES ekonomikai
	Kapitāla tirgu savienības un banku savienības izveides pabeigšana
	Nākotnes problēmu risināšanai piemērota daudzgadu finanšu shēma un jaudīga kohēzijas politika
	Ekonomiskā un sociālā atveseļošana no pandēmijas sekām, kā arī Krievijas agresīvais karš pret Ukrainu un tā izraisītais enerģijas cenu un dzīves dārdzības pieaugums
	Pamattiesības un tiesiskums
	Migrācija
	Drošas un stabilas kaimiņvalstis
	Sadarbība ar partneriem, lai veidotu taisnīgu un godīgu sabiedrību, kurā tiek respektētas cilvēktiesības
	Centieni veicināt ilgtspējīgu tirdzniecību, kas sniedz labumu visiem
	Pētījumi un politikas novērtējumi: kā panākt, ka EESK konsultatīvais darbs vairāk balstīts uz pierādītiem faktiem
	Eiropas rūpniecības konkurētspējas uzlabošana un atbalsts ātrai klimatneitralitātes panākšanai
	Atbalsts visiem uzņēmējdarbības veidiem: MVU un sociālās ekonomikas uzņēmumi
	Lielāka patērētāju ietekme uz zaļo un digitālo pārkārtošanos
	Pēc enerģētikas krīzes: ilgtspējīgas, taisnīgas un stratēģiskas energoapgādes drošības panākšana
	Mājokļu politikas ieguldījums virzībā uz ekonomisko, sociālo un teritoriālo kohēziju
	Transporta zaļināšana: lietotāju, iedzīvotāju un pilsoniskās sabiedrības organizāciju vajadzību apmierināšana




